180
Светотехника
Внешний  вид Артикул Наименование L H W M Вес , кг Кол-во в упак., шт
LP-SD-10W-01 LED СДП 1x10W 85-265В
700Лм 6500К  85 90 90 95 0,6 20
LP-SD-20W-01 LED СДП 1x20W 85-265В
1400Лм 6500К 180 140 100 155 1,2 10
LP-SD-30W-01 LED СДП 1x30W 85-265В
2100Лм 6500К 225 183 130 195 1,3 8
LP-SD-50W-01 LED СДП 1x50W 85-265В
3500Лм 6500К 290 240 150 250 3,0 4
LP-SD-70W-01 LED СДП 1x70W 85-265В
4900Лм 6500К 290 240 150 250 3,6 4
Назначение
Прожекторы заливающего света серии LED со световыми диодами
предназначены для работы в сетях переменного тока напряжени-